

Warszawa, dnia 03 sierpnia 2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZZT/04/2020 na „Wywóz nieczystości stałych z terenu WFDiF”.

TREŚĆ ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający Wytwórnia Filmów Dokumentalnych i Fabularnych prowadzący ww. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą, w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia, że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie (bip.wfdif.com.pl).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z odpowiedzią na zadane zapytania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ. Zmiana treści SIWZ dot. dodania zapisu w rozdziale IV SIWZ, dodania zapisu Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ), stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ oraz zmiany zapisu §1 wzoru Umowy, stanowiącego Załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 1:

Dotyczy SIWZ i OPZ.

W celu poprawnego wypełnienia formularza oraz skalkulowania ceny prosimy o dostosowanie zapisów do obowiązującego prawa (wytwórca nadaje kod odpadu) i podanie kodu odpadów komunalnych którego dotyczy zamówienie, zgodnego z obowiązującym katalogiem odpadów [Dz.U.2020.10 z dnia 2020.01.03]. Przedmiotem zamówienia jest usługa wywozu nieczystości stałych-odpadów komunalnych zmieszanych z posesji mieszczących się na terenie Warszawy należących do Wytwórnii Filmów Dokumentalnych i Fabularnych. Niestety nieczystości stałe-odpady komunalne zmieszane nie są wymienione w powyżej wymienionym rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów. Wątpliwości budzi zatem sam przedmiot zamówienia. Czy zamówienie ma dotyczyć odbioru niesegregowanych zmieszanych odpadów komunalnych sklasyfikowanych pod kodem 20 03 01, czy odpadów komunalnych niewymienionych w innych podgrupach [kod odpadu 20 03 99]. Podanie przez Zamawiającego poprawnego kodu odpadów, którego dotyczy usługa ważne jest również [oprócz ustalenia ceny] ze względu na odpowiedni sposób postępowania z odbieranym odpadem. Podmiot odbierający odpady komunalne jest obowiązany do przekazywania odebranych od właścicieli nieruchomości niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych bezpośrednio do instalacji komunalnej (art 9e ust 1 pkt2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) a selektywnie zebrane odpady komunalne może bezpośrednio lub za pośrednictwem innego zbierającego odpady przekazywać do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

Odpowiedź nr 1:

Zamówienie dotyczy odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01.

W związku z powyższym:

- w rozdziale IV SIWZ Zamawiający dodaje nowy zapis jako ust. 9 o następującym brzmieniu: Kody odpadów objętych przedmiotem niniejszego zamówienia: 20 03 01 (Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne)”.
- w OPZ Zamawiający dodaje zapis o następującym brzmieniu: „Kody odpadów objętych przedmiotem niniejszego zamówienia: 20 03 01 (Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne)”.
- zapis §1 wzoru Umowy otrzymuje nowe brzmienie: „Przedmiotem zamówienia jest usługa (zwana dalej „Usługą”) wywozu nieczystości stałych-odpadów komunalnych zmieszanych z posesji mieszczących się na terenie Warszawy należących do Wytworni Filmów Dokumentalnych i Fabularnych. Kody odpadów objętych przedmiotem niniejszej Umowy: 20 03 01 (Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne)”.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pkt VI.2.1b) SIWZ

Zgodnie z tym punktem zamawiający wymaga od wykonawcy aktualnego zezwolenia właściwego organu administracyjnego na prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów o kodach oraz na obszarze objętym przedmiotem zamówienia w myśl art. 27 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018, poz. 992 z późn. zm.)”

Prosimy o dostosowanie zapisów do obowiązującego prawa i podanie kodów odpadów których Zamawiający wymaga.

Odpowiedź nr 2:

Wymagany kod odpadów to: 20 03 01 (Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne).

Pytanie nr 3:

Dotyczy pkt VI.2.1c) SIWZ

Zgodnie z tym punktem zamawiający wymaga od wykonawcy posiadanie wpisu do rejestrów podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami o których mowa art. 49 ust. 1 z dnia 14 grudnia 2012 r. ustawa o odpadach” Prosimy o wyjaśnienie: w jakim zakresie Wykonawca powinien posiadać wpis do BDO?

Samo posiadanie numeru rejestrowego w BDO nie jest uprawnieniem na podstawie którego Wykonawca może prowadzić odbieranie odpadów komunalnych w danej gminie. Warunkiem powinien być co najmniej wpis w Dziale VII "Transportujący odpady" w zakresie rodzajów transportowanych odpadów oraz wpis w Dziale XV "Działalność objęta obowiązkiem uzyskania wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości". Ponadto, gdy wykonawca posiada zezwolenie na zbieranie odpadów powinien mieć wypełniony Dział XI "Podmioty wpisywane do rejestru z urzędu, o których mowa w art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach" w zakresie posiadanych przez niego decyzji administracyjnych związanych z gospodarowaniem odpadami (zbieranie, ewentualnie przetwarzanie w zakresie odzysku lub przetwarzanie w zakresie unieszkodliwiania odpadów).

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga ujawnienia wpisów w dziale VII, XI i XV BDO, wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

Zastępca Dyrektora


mgr inż. Joanna Skierska